

RENIDA BAKKEGAARDEN KULBY ApS

Kulbyvej 32
4270 Høng

Årsrapport
2. april 2015 - 1. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2016

Thomas Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RENIDA BAKKEGAARDEN KULBY ApS
 Kulbyvej 32
 4270 Høng

CVR-nr: 14887148
Regnskabsår: 02/04/2015 - 01/04/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
 REVISIONSAPS
 Nytorv 8
 4200 Slagelse
 DK Danmark
CVR-nr: 21696382
P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter tag- og bygningsentrepriser og handel med bildele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015/16 er et overskud efter skat på 431 tkr., hvilket resultat ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes et tilsvarende resultat for 2016/17.

Resultatopgørelse 2. apr 2015 - 1. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.752.190	2.965.716
Personaleomkostninger	1	-3.179.098	-3.277.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-118.200	-222.921
Andre driftsomkostninger		-16.300	0
Resultat af ordinær primær drift		438.592	-534.552
Øvrige finansielle omkostninger		-29.270	-46.046
Ordinært resultat før skat		409.322	-580.598
Ekstraordinære indtægter	2	0	544.000
Ekstraordinært resultat før skat		409.322	-36.598
Skat af årets resultat	3	22.000	28.000
Årets resultat		431.322	-8.598
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		431.322	-8.598
I alt		431.322	-8.598

Balance 1. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		349.500	0
Produktionsanlæg og maskiner		59.000	69.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		270.240	339.300
Materielle anlægsaktiver i alt	4	678.740	408.800
Andre tilgodehavender		22.593	22.593
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.593	22.593
Anlægsaktiver i alt		701.333	431.393
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	20.000
Varebeholdninger i alt		40.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		698.660	709.229
Igangværende arbejder for fremmed regning		198.000	426.000
Udskudte skatteaktiver		50.000	28.000
Andre tilgodehavender		23.184	0
Tilgodehavender i alt		969.844	1.163.229
Omsætningsaktiver i alt		1.009.844	1.183.229
Aktiver i alt		1.711.177	1.614.622

Balance 1. april 2016

Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		325.006	-106.315
Egenkapital i alt		450.006	18.685
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		374.397	539.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.986	355.335
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	20.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		731.788	680.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.261.171	1.595.937
Gældsforpligtelser i alt		1.261.171	1.595.937
Passiver i alt		1.711.177	1.614.622

Egenkapitalopgørelse 2. apr 2015 - 1. apr 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-106.316	18.684
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	431.322	431.322
Egenkapital, ultimo	125.000	325.006	450.006

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen de foregående 4 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gage	2.769.588	2.902.251
Pensioner	283.817	277.863
Andre omkostninger til social sikring	125.693	97.233
	3.179.098	3.277.347

2. Ekstraordinære indtægter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Tilskud fra moderselskab	0	544.000
	0	544.000

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Regulering udskudt skat	-22.000	-18.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-10.000
	-22.000	-28.000

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg driftsmateriel og inventar kr.
Anskaffelsessum primo	0	1.487.020	1.007.444
Afgang	0	0	-543.764
Tilgang	353.760	0	60.680
Anskaffelsessum 1. april 2015	353.760	1.487.020	524.360
Afskrivninger primo	0	1.417.520	668.144
Afskrivning afhændede driftsmidler	0	0	-517.464
Årets afskrivninger	4.260	10.500	103.440
Afskrivninger 1. april 2015	4.260	1.428.020	254.120
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2015	349.500	59.000	270.240

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med 6 mdr. opsigelse vedrørende lokaler.
Den årlige lejeudgift udgør 144 tkr.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thomas Andersen, Kulbyvej 32, 4270 Høng.